
  

UCHWAŁA NR III/ 22/18  

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/170/18 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowy Dwór (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3912) wprowadza się następującą 

zmianę:  

1) § 40 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pracami komisji kieruje przewodniczący lub wiceprzewodniczący komisji wybrany przez 

członków komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5502


		2018-12-31T13:53:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




